UBND TỈNH KON TUM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

          Số:          /TB-SKHĐT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kon Tum,  ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt hồ sơ đủ điều kiện dự kỳ thi xét tuyển viên chức tại đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2022

Căn cứ Luật viên chức 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật cán bộ công

chức và Luật viên chức năm 2019; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 69/TB-SKHĐT ngày 11/11/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư Tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum năm 2022;

Xét Báo cáo số 06/BC-HĐXT ngày 13/01/2023 của Hội đồng xét tuyển

viên chức năm 2022 về kết quả kiểm tra xét duyệt Hồ sơ  đủ điều kiện xét tuyển

viên chức tại Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ khởi nghiệp trực thuộc Sở Kế

hoạch và Đầu tư năm 2022;

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo kết quả xét duyệt hồ sơ đủ điều kiện dự

kỳ thi xét tuyển viên chức tại Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ khởi nghiệp

trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2022, như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Thông báo này niêm yết tại trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư, số 12 Nguyễn

Viết Xuân, TP Kon Tum; trên trang thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

địa chỉ http://skhdt.kontum.gov.vn./.
 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Thí sinh dự xét tuyển;

- Ban Giám sát xét tuyển viên chức;

- Thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, ĐNHC, H/s xét tuyển.

     GIÁM ĐỐC

                        Ngô Việt Thành

http://skhdt.kontum.gov.vn/

TỔNG HỢP DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ KỲ THI XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SKHĐT ngày      /01/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

Số

TT

Họ và tên

Đơn vị

đăng ký dự

tuyển (tên

đơn vị trực

thuộc)

Ngạch đăng ký dự tuyển

Ngày sinh
Nam

/Nữ

Dân

tộc
Quê quán

Hộ khẩu

thường

trú

Chỗ ở

hiện nay

(hoặc địa

chỉ liên

lạc

Thông tin về trình độ các mặt

Đối

tượng

ưu tiên
Họ và

chữ lót
Tên

Ngạch

CCVC

Mã

ngạch

Vị trí dự

tuyển

Trìn

h độ

đào

tạo

Chuyê

n

ngành

đào

tạo

(ghi

theo

bằng

TN)

Cơ sở

đào

tạo

Thời

điểm tốt

nghiệp

Xếp

loại

TN

Tin

học

Ngo

ại

ngữ

1
Nguyễn

Lương
Chính

Trung tâm

Xúc tiến
đầu tư và

Hỗ trợ khởi

nghiệp

Viên

chức
01.003

Thực hiện

chương

trình khởi

nghiệp và
hỗ trợ khởi

nghiệp

19/3/1994 Nam Kinh

Xã Điện

Thắng Bắc,

Huyện

Điện Bàn,
Tỉnh Quảng

Nam

22 Trần

Huy

Liệu, P.

Duy Tân,
Tp. Kon

Tum

345/24

Hoàng

Thị Loan,
P. Quang

Trung,

Tp. Kon
Tum

Đại

học

Quản
trị kinh

doanh

Đại
học Đà

Nẵng

26/9/2016
Trung
bình

khá

A

Tiến

g

Anh
B

2
Nguyễn
Thị

Thanh

Huyền

Trung tâm

Xúc tiến
đầu tư và

Hỗ trợ khởi

nghiệp

Viên

chức
01.003

Tư vấn,

dịch vụ hỗ
trợ phát

triển và

thực hiện
các hoạt

động xúc

tiến đầu tư

20/11/1983 Nữ Kinh

Xã Điệp
Nông,

huyện

Hưng Hà,
tỉnh Thái

Bình

Tổ 6, P.

Thắng

Lợi, TP.
Kon Tum

30 Đống

Đa, Tổ 5,
P. Thắng

Lợi, TP.

Kon Tum

Đại

học

Cử
nhân

Kinh tế

Trườn
g Đại

học

Kinh
tế Đà

Nẵng

09/2005
Trung
bình

Khá

Kỹ
thuật

viên

Tiến

g

Anh
B

3 Vũ Thị Oanh

Trung tâm
Xúc tiến

đầu tư và

Hỗ trợ khởi
nghiệp

Viên
chức

01.003

Tư vấn,
dịch vụ hỗ

trợ phát

triển và
thực hiện

các hoạt

động xúc
tiến đầu tư

19/01/1988 Nữ Kinh

Xã Thánh
Thượng,

huyện Yên

Mô, Tỉnh
Ninh Bình

Tổ 3,
phường

Duy Tân,

TP Kon
Tum

Thôn

Diêm
Trung, xã

Chư

Hreng,
TP Kon

Tum

Đại
học

Cử

nhân
Kế

toán

Trườn
g Đại

học

Nha
Trang

10/8/2012

Trung

bình

Khá

A

Tiến

g
Anh

B

4
Nguyễn
Quốc

Quỳnh

Trang

Trung tâm

Xúc tiến
đầu tư và

Hỗ trợ khởi

nghiệp

Viên

chức
01.003

Tư vấn,

dịch vụ hỗ

trợ phát

triển và

thực hiện
các hoạt

động xúc

tiến đầu tư

18/02/1990 Nữ Kinh

Quyết

Thắng, Tp
Kon Tum,

tỉnh Kon

Tum

Trần

Đăng

Ninh,

Thôn

Kon
MơNay

Sơ Lam

I, Phường

Trần

Đăng

Ninh,

Thôn

Kon
MơNay

Sơ Lam

I, Phường

Đại

học

Cử

nhân

Kế
toán

Đại

học
Tây

Nguyê

n

Tháng

09/2012
Giỏi A

Tiến

g

Anh
B

Trường

Chinh,
Tp Kon

Tum, tỉnh

Kon Tum

Trường

Chinh,
Tp Kon

Tum, tỉnh

Kon Tum

5
Hoàng
Ngọc

Tú

Trung tâm
Xúc tiến

đầu tư và

Hỗ trợ khởi
nghiệp

 01.003

Tư vấn,
dịch vụ hỗ

trợ phát

triển và
thực hiện

các hoạt

động xúc
tiến đầu tư

20/08/1994 Nam Kinh

Xóm 4, xã

Hưng Đạo,
huyện

Hưng

Nguyên,
tỉnh Nghệ

An

Xóm 4,
xã Hưng

Đạo,

huyện
Hưng

Nguyên,

tỉnh
Nghệ An

06/1 Ngô

Thì
Nhậm,

Phường

Trường
Chinh,

Thành

phố Kon
Tum, tỉnh

Kon Tum

Đại
Học

Quản
lý Tài

nguyên

và Môi
trường

Đại

học

Vinh

Năm
2017

Trung
bình

Ứng
dụng

CNT

T cơ
bản

Tiến

g
anh

B1

		2023-01-16T14:13:17+0700
	Ngô Việt Thành

		2023-01-16T14:24:55+0700

		2023-01-16T14:24:52+0700

		2023-01-16T14:24:52+0700

		2023-01-16T14:24:52+0700

		2023-01-16T14:25:07+0700